
1 

 

DODATEK 
. 1  
Smlouva o dílo   300/11/252-3/2024 

uzavYená podle ust. § 2586 a násl. zákona 
. 89/2012 Sb. v platném zn�ní 
 


íslo smlouvy o dílo 3 objednatel: 318/2024 


íslo smlouvy o dílo 3 zhotovitel:    

  


lánek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:  M�sto Vsetín 
  se sídlem: Svárov 1080, 755 01 Vsetín  
 I
: 00304450 

 DI
: CZ00304450 

   

Zastoupení:   
÷ ve v�cech smluvních: Mgr. Dalibor Sedlá
ek, vedoucí odboru správy majetku,  

 investic a strategického rozvoje  
÷ ve v�cech technických:     
 

    

Bankovní spoj
Ú
et 
.:  
 

(dále objednatel) 
   

 

a 

 

Zhotovitelem:  COOP THERM, spol. s r.o. 
  se sídlem 377 01 JindYichov Hradec, sídl. Vajgar 675/III 
 I
:  135 02 808     

   DI
:  CZ135 02 808 

 Zapsaná v obchodním rejstYíku, vedeném Krajským soudem v 
.Bud�jovicích, oddíl 
C,  vlo�ka 77 

zastoupená:  ZdeIkem Bu
kem, jednatelem spole
nosti;
  

 

ve v�cech technických zastupuje:

e-mail: roznov@cooptherm.cz, ct.roznov@gmail.com  

        (dále zhotovitel) 

 

 

 

 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodn� prohlaaují, �e dne 29.05.2024 uzavYely smlouvu o dílo, 
íslo smlouvy 
objednatele 0318/2024, (
íslo smlouvy zhotovitele 300/11/252-3/2024) dále jen >smlouva o dílo< a 
jejím pYedm�tem je realizace zakázky >Vým�na indikátoro topných náklado v domech Pod 
}amboakou 
p. 252 a 
.p. 253, Vsetín.  

Smluvní strany v souladu s 
l. III odst. 1 této smlouvy o dílo upravují rozsah pYedm�tu díla a s tím 
související zm�nu ceny díla. 

mailto:roznov@cooptherm.cz
mailto:ct.roznov@gmail.com


2 

 


l. II 

Smluvní strany se dohodly, �e >smlouva o dílo<, se z dovodu realizace dodate
ných prací (vícepráce), 
které nemohl objednatel ani dodavatel pYedpokládat, m�ní takto: 
1. Z dovodu ruaení signálu kovovou konstrukcí bude do domu 
.p. 253, 
ást-technický objekt dodána 

a namontována jednotka CRS B-Combi. 

  

    Dom 

.p. 

Popis zaYízení Po
et kuso Cena za mj. Cena v K
, 
bez DPH 

 Cena celkem dle SOD   103.669,- 

Vícepráce     

 253-TO CRS jednotka >B Combi< 
D+M 

1 9.747,- 9.747,- 

 Cena celkem v
. dodatku   113.416,- 

     

 
 


l. III. 

Záv�re
ná ujednání 
1. Ostatní ujednání <smlouvy o dílo<, nedot
ené tímto Dodatkem 
. 1 se nem�ní a zostávají i nadále 

v platnosti. 

2. Objednatel potvrzuje, �e tento dodatek 
íslo 1 ke smlouv� o dílo byl uzavYen v souladu se 

zákonem 
.128/2000 Sb., v platném zn�ní a �e byly spln�ny podmínky pro uzavYení. 

3. Zhotovitel bere na v�domí, �e m�sto Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle 
zákona 
. 106/1999 Sb., o svobodném pYístupu k informacím a zákona 
. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (dále >registr smluv<). Zhotovitel souhlasí se zpYístupn�ním 
i zveYejn�ním celé tohoto 
dodatku v jeho plném zn�ní. Tento dodatek podléhá povinnosti zveYejn�ní v registru smluv.    

 

4. Tento dodatek ke smlouv� je vyhotoven v elektronické nebo listinné podob�, pYi
em� preferovaná 
je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouv� vyhotovený v elektronické 
podob� je opatYen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupco smluvních stran. Dodatek ke 

smlouv� v listinné podob� je vyhotoven ve 
tyYech provedeních, z nich� ka�dý má platnost 
originálu, pYi
em� objednatel obdr�í tYi vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  

 

  

Ve Vsetín�, dne : 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

      


